
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ» 
Переулок Больничный, дом 6, 
 пгт. Рыбная Слобода, 422650 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛЫК  БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Хастаханә тыкрыгы, 6 нчы йорт,  
Балык Бистәсе штп., 422650 

 
Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26. Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru, sloboda.filial@mail.ru 

 

                                                               
БОЕРЫК                                                                                                                          ПРИКАЗ 
«15”  февраля  2022г.                                                                                                        №  94 о/д                                                                                              

 
Об итогах муниципального этапа республиканского конкурса  

педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 
в рамках Республиканского конкурса 

«Лучший работник сферы воспитания и дополнительного образования детей»  
 
              

     Во исполнение приказа МКУ «Отдел образования» Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района от 01 февраля 2022 года №57/1 о/д                                                              
«О проведения конкурса профессионального мастерства «Лучший работник сферы воспитания и 
дополнительного образования детей» в номинации  «Сердце отдаю детям»» в 2021-2022 учебном 
году с 01 по 15 февраля 2022 года проведен муниципальный этап республиканского конкурса 
педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в рамках Республиканского 
конкурса «Лучший работник сферы воспитания и дополнительного образования детей». В конкурсе 
приняли участие 13 конкурсантов.  По результатам муниципального этапа конкурса и на основании 
итогового протокола жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Определить следующих педагогов дополнительного образования победителями конкурса: 
• Куприянову Ольгу Николаевну, педагога дополнительного образования Муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-
образовательный (профильный) центр», занявший 1 место на муниципальном этапе 
Конкурса в номинации «Физкультурно-спортивное направление»; 

• Имамова Рамиля Хасановича, педагога дополнительного образования Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества», 
занявший 1 место на муниципальном этапе Конкурса в номинации «Техническое 
направление»; 

•  Ввфину Валентину Ивановну, педагога дополнительного образования Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества», 
занявший 1 место на муниципальном этапе Конкурса в номинации «Туристско-
краеведческое направление»; 

•  Бикчантаеву Юлию Николаевну, педагога дополнительного образования Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества», 
занявший 1 место на муниципальном этапе Конкурса в номинации «Художественное 
направление»; 

• Мухамедзянову Альфию Равильевну, педагога дополнительного образования 
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского 
творчества», занявший 1 место на муниципальном этапе Конкурса в номинации 
«Социально-педагогическое направление».  

2. Определить следующих педагогов дополнительного образования призерами конкурса: 
• Пузырькова Игоря Рафаиловича, педагога дополнительного образования Муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества», 

mailto:sloboda.ege@rambler.ru


занявший 2 место на муниципальном этапе Конкурса в номинации «Физкультурно-
спортивное направление»; 

• Ахметшина Рашида Зиннуровича, педагога дополнительного образования Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества», 
занявший 2 место на муниципальном этапе Конкурса в номинации «Техническое 
направление»; 

• Халилова Раиса Гильмутдиновича, педагога дополнительного образования 
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского 
творчества», занявший 2 место на муниципальном этапе Конкурса в номинации 
«Туристско-краеведческое направление»; 

• Шигапову Альвину Шамсиевну, педагога дополнительного образования Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества», 
занявший 2 место на муниципальном этапе Конкурса в номинации «Художественное 
направление»;  

• Гатауллину Рузидю Расимовну, педагога дополнительного образования   бюджетного 
Муниципального учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества», 
занявший 2 место на муниципальном этапе Конкурса в номинации «Социально-
педагогическое направление»; 

• Галимова Ильнура Валитовича, педагога дополнительного образования Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-
образовательный (профильный) центр», занявший 3 место на муниципальном этапе 
Конкурса в номинации «Физкультурно-спортивное направление»; 

•  Каримуллину Эльвиру Раилевну, педагога дополнительного образования Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества», 
занявший 3 место на муниципальном этапе Конкурса в номинации «Художественное 
направление»; 

• Низамову Зилю Зульфатовну, педагога дополнительного образования Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества», 
занявший 3 место на муниципальном этапе Конкурса в номинации «Социально-
педагогическое направление». 

3. Выдвинуть победителей по каждой номинации на участие в заочном этапе Республиканского 
конкурса «Лучший работник сферы воспитания и дополнительного образования детей» 
Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования Исполнительного комитета 
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» 

4. Руководителям МБУ ДО «ЦДТ» (Иминовой Р.Г.), МБУ ДО «ДОО(П)Ц» (Гиннатуллину 
И.И.) обеспечить участие в заочном этапе Республиканского конкурса «Лучший работник 
сферы воспитания и дополнительного образования детей» Муниципальное казенное 
учреждение «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики Татарстан» 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника по учебно- 
методической работе МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно- 
Слободского муниципального района РТ» Хайрутдинову Г.Г. 

 

              


